ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 октября 2012 г. N 1031

О РАЗМЕРАХ
МИНИМАЛЬНОЙ И МАКСИМАЛЬНОЙ ВЕЛИЧИН ПОСОБИЯ ПО БЕЗРАБОТИЦЕ

НА 2013 ГОД

В соответствии со статьей 33 Закона Российской Федерации "О занятости населения в Российской

Федерации" Правительство Российской Федерации постановляет:
Установить на 2013 год минимальную величину пособия по безработице в размере 850 рублей и

максимальную величину пособия по безработице в размере 4900 рублей.

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ